
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ БР. 71/2017 

 

Наручилац: 

Акционарско друштво за управљање јавном железничком инфраструктуром 

„Инфраструктура железнице Србије“  

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

 
Интернет страница: www.infrazs.rs   

 
Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 
Врста предмета: јавна набавка мале вредности материјала за хигијену, по партијама 

Партија 2-Материјал за чишћење и одржавање хигијене 

ОРН 33760000 – тоалетна хартија, марамице, пешкири за руке; 33141610 – кесе за 

сакупљање; 39224300 – метле, четке и други производи за чишћење домаћинстава 

 

Уговорена вредност: 1.561.403,25 динара без ПДВ-а.              

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: 2 

 

Понуђена цена:  

-1.561.403,25 динара без ПДВ-а 

-1.563.235,00 динара без ПДВ-а 

 

Понуђенe ценe код прихватљивих понуда:     
-1.561.403,25 динара без ПДВ-а 

-1.563.235,00 динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 30.08.2017.године 

Датум закључења уговора: 14.09.2017 

 

 

Основни подаци о добављачу:  

„Б2М“д.о.о.. адреса: Кружни пут 15в, 11000 Београд,  МБ:17281038, ПИБ: 100023525 

 

Период важења уговора: до испуњења свих уговорнх обавеза 

 

 

http://www.zeleznicesrbije.com/

